
 

 

LOS AUTOS DEL PRESENTE ESTADO PUEDEN SER CONSULTADOS EN EL SIGUIENTE ENLACE: AUTOS   
 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES, 

EN LA FECHA 25/03/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA.  
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N° Proceso Procurador 

Medio  

de Control Demandante Demandado Descripción Actuación Fecha Auto Cuad. 

 
2015-00093 

 
10 

 
REPETECIÓN 

 
NACIÓN-MINISTERIO DE DEFENSA-

POLICÍA NACIONAL  

 
GERMAN ESCALANTE CONSUEGRA-

OTROS  

 
AUTO CONCEDE TÉRMINO PARA ALEGAR 

DE CONCLUSIÓN  

 
    23/03/2022 

 
1 

 
2015-00239 

 
10 

 
RD 

 
DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO  

 
DISTRITO DE BARRANQUILLA  

 
AUTO CONCEDE TÉRMINO PARA ALEGAR 

DE CONCLUSIÓN  

 
    23/03/2022 

 
1 

 

2016-00011 

 

10 

 

NRDD 

 

DIGNA CANTILLO  

 

DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO  

 

AUTO CONCEDE TÉRMINO PARA ALEGAR 
DE CONCLUSIÓN  

 

    18/03/2022 

 

1 

 

2016-00050 
 

 

10 

 

OBJECIÓN 
PROYECTO DE 

ACUERDO 

MUNICIPAÑ  

 

ALCALDE MUNICIPL DE JUAN DE ACOSTA   

 

ACUERDO No. 001 DEL 28 DE MAYO DE 
2015  

 

AUTO ADMITE OBJECIÓN  

 

   16/03/2022 

 

1 

 

2016-00121 

 

10 

 

NRDD 

 

ESNARES MASUSSA DÍAZ  

 

UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO  

 

AUTO CONCEDE TÉRMINO POR TRES DÍAS   

 

   09/03/2022 

 

1 

 

2016-00229 

 

10 

 

NRDD 

 

SERGIO CASTIBLANCO  

 

MUNICIPIO DE SOLEDAD  

 

AUTO CONCEDE TÉRMINO POR TRES DÍAS   

 

   23/03/2022 

 

1 

 

2016-01176 

 

10 

 

NRDD 

 

CLARA MOYA  

 

UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO  

 

AUTO CONCEDE TÉRMINO POR TRES DÍAS  

 

   18/03/2022 

 

1 

 

2016-001200 

 

10 

 

NRDD 

 

VICENTE RODRÍGUEZ  

 

UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO  

 

AUTO CONCEDE TÉRMINO POR TRES DÍAS  

 

  09/03/2022 

 

1 

 

2016-01201 

 

10 

 

NRDD 

 

EDILBERTO ALTAHONA ROMERO  

 

UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO  

 

AUTO CONCEDE TÉRMINO POR TRES DÍAS  

 

18/03/2022 

 

1 

 

2017-01334 

 

10 

 

NRDD 

 

COLPENSIONES  

 

CARLOTA CAMARGO  

 

AUTO SENTENCIA ANTICIPADA 

 

 25/02/2022 

 

1 

 

2021-00545 

 

10 

 

CC 

 

CONSORCIO SAN ANTONIO  

 

MUNICIPIO DE SOLEDAD ATLÁNTICO  

 

AUTO ADMISORIO  

 

 08/03/2022 

 

1 
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