REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL



ESTADO ELECTRÓNICO Nº 511 Fecha: 25/03/2022 Página: 1 de 1

N° Proceso	Procurador	Medio de Control	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.
2015-00093	10	REPETECIÓN	NACIÓN-MINISTERIO DE DEFENSA- POLICÍA NACIONAL	GERMAN ESCALANTE CONSUEGRA- OTROS	AUTO CONCEDE TÉRMINO PARA ALEGAR DE CONCLUSIÓN	23/03/2022	1
2015-00239	10	RD	DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO	DISTRITO DE BARRANQUILLA	AUTO CONCEDE TÉRMINO PARA ALEGAR DE CONCLUSIÓN	23/03/2022	1
2016-00011	10	NRDD	DIGNA CANTILLO	DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO	AUTO CONCEDE TÉRMINO PARA ALEGAR DE CONCLUSIÓN	18/03/2022	1
2016-00050	10	OBJECIÓN PROYECTO DE ACUERDO MUNICIPAÑ	ALCALDE MUNICIPL DE JUAN DE ACOSTA	ACUERDO No. 001 DEL 28 DE MAYO DE 2015	AUTO ADMITE OBJECIÓN	16/03/2022	1
2016-00121	10	NRDD	ESNARES MASUSSA DÍAZ	UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO	AUTO CONCEDE TÉRMINO POR TRES DÍAS	09/03/2022	1
2016-00229	10	NRDD	SERGIO CASTIBLANCO	MUNICIPIO DE SOLEDAD	AUTO CONCEDE TÉRMINO POR TRES DÍAS	23/03/2022	1
2016-01176	10	NRDD	CLARA MOYA	UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO	AUTO CONCEDE TÉRMINO POR TRES DÍAS	18/03/2022	1
2016-001200	10	NRDD	VICENTE RODRÍGUEZ	UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO	AUTO CONCEDE TÉRMINO POR TRES DÍAS	09/03/2022	1
2016-01201	10	NRDD	EDILBERTO ALTAHONA ROMERO	UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO	AUTO CONCEDE TÉRMINO POR TRES DÍAS	18/03/2022	1
2017-01334	10	NRDD	COLPENSIONES	CARLOTA CAMARGO	AUTO SENTENCIA ANTICIPADA	25/02/2022	1
2021-00545	10	CC	CONSORCIO SAN ANTONIO	MUNICIPIO DE SOLEDAD ATLÁNTICO	AUTO ADMISORIO	08/03/2022	1

LOS AUTOS DEL PRESENTE ESTADO PUEDEN SER CONSULTADOS EN EL SIGUIENTE ENLACE: <u>AUTOS</u>

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 25/03/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA.

GIOVANNI RADA HERRERA

SECRETARIO GENERAL